
№ Студенти   , записів: 21 Головна група Головний шифр курсу

1 Андрієнко Вікторія Володимирівна 071ООбз_11 071ОО_бз_2020

2 Бутко Катерина Вікторівна 071ООбз_11 071ОО_бз_2020

3 Гапоненко Андрій Сергійович 072ФБССбз_11 072ФБСС_бз_2020

4 Городнича  Альбіна Сергіївна 072ФБССбз_11 072ФБСС_бз_2020

5 Григоренко Максим Валерійович 072ФБССбз_11 072ФБСС_бз_2020

6 Єгеров Владислав Максимович 071ООбз_11 071ОО_бз_2020

7 Ільченко Ольга Володимирівна 072ФБССбз_11 072ФБСС_бз_2020

8 Карпенко Валентина Сергіївна 071ООбз_11 071ОО_бз_2020

9 Колісник Марина Олександрівна 071ООбз_11 071ОО_бз_2020

10 Комишний Максим Володимирович 126ІСТбз_11 126ІСТ_бз_2020

11 Кравцова Ірина Сергіївна 072ФБССбз_11 072ФБСС_бз_2020

12 Лур''є Тетяна Антонівна 035ФІЛОЛбз_11 035ФІЛОЛ_бз_2020

13 Мігович Катерина Михайлівна 072ФБССбз_11 072ФБСС_бз_2020

14 Пархоменко Анастасія Сергіївна 072ФБССбз_11 072ФБСС_бз_2020

15 Сидоров Володимир Володимирович 071ООбз_11 071ОО_бз_2020

16 Скляр Олександр Олександрович 071ООбз_11 071ОО_бз_2020

17 Слободенюк Анжеліка Темурівна 071ООбз_11 071ОО_бз_2020

18 Тимофієв Владислав Андрійович 071ООбз_11 071ОО_бз_2020

19 Тимошенко Олена Петрівна 073МЕНбз_11 073МЕН_бз_2020

20 Швець Валерія Андріївна 072ФБССбз_11 072ФБСС_бз_2020

21 Ярош Володимир Сергійович 073МЕНбз_11 073МЕН_бз_2020

№ Студенти   , записів: 24 Головна група Головний шифр курсу

1 Божинська Анастасія Володимирівна 073МЕНбз_11 073МЕН_бз_2020

2 Будник Вероніка Анатоліївна 073МЕНбз_11 073МЕН_бз_2020

3 Бурлай Анастасія Юріївна 073МЕНбз_11 073МЕН_бз_2020

4 Гнітько Юлія Олександрівна 073МЕНбз_11 073МЕН_бз_2020

5 Грубич Віктор Олександрович 073МЕНбз_11 073МЕН_бз_2020

6 Гусейнзаде Магомед Іл'яс огли 076ПТБДбз_11 076ПТБД_бз_2020

7 Данілейко Владислав Сергыйович 081ПРбз_11 081ПР_бз_2020

8 Дарагаченко Ліліана Вікторівна 071ООбз_11 071ОО_бз_2020

9 Духно Діана Юріївна 073МЕНбз_11 073МЕН_бз_2020

10 Журба Олександр Олександрович 073МЕНбз_11 073МЕН_бз_2020

11 Кафтанніков Владислав Валерійович 073МЕНбз_11 073МЕН_бз_2020

12 Козленко Алла Віталіївна 072ФБССбз_11 072ФБСС_бз_2020

13 Кріяк Альбіна Олександрівна 071ООбз_11 071ОО_бз_2020

14 Литвишко Олександра Геннадіївна 073МЕНбз_11 073МЕН_бз_2020

15 Михайлик Людмила Миколаївна 073МЕНбз_11 073МЕН_бз_2020

16 Морозова Катерина Романівна 073МЕНбз_11 073МЕН_бз_2020

17 Огризько Анастасія Віталіївна 292МЕВбз_11 292МЕВ_бз_2020

18 Персань Антон Андрійович 073МЕНбз_11 073МЕН_бз_2020

19 Півень Владислава  Сергіївна 072ФБССбз_11 072ФБСС_бз_2020

20 Поставна Ольга Олександрывна 081ПРбз_11 081ПР_бз_2020

21 Савченко Ліна Василівна 073МЕНбз_11 073МЕН_бз_2020

22 Тимощук Ілона Ігорівна 073МЕНбз_11 073МЕН_бз_2020

23 Ткаченко Ольга Геннадіївна 072ФБССбз_11 072ФБСС_бз_2020

24 Тригубенко Юлія Олексіївна 076ПТБДбз_11 076ПТБД_бз_2020

Міжфакультетські вибіркові навчальні дисципліни, для вивчення яких  

сформовано  академічні групи

Банк в смартфоні, ЗС_бз_2020(Е) (ЗСбз_21)

Бізнес в соціальних мережах, ЗС_бз_2020(Е) (ЗСбз_22)



№ Студенти   , записів: 26 Головна група Головний шифр курсу

1 Божинська Анастасія Володимирівна 073МЕНбз_11 073МЕН_бз_2020

2 Бурлай Анастасія Юріївна 073МЕНбз_11 073МЕН_бз_2020

3 Бутко Катерина Вікторівна 071ООбз_11 071ОО_бз_2020

4 Гнітько Юлія Олександрівна 073МЕНбз_11 073МЕН_бз_2020

5 Грубич Віктор Олександрович 073МЕНбз_11 073МЕН_бз_2020

6 Гусейнзаде Магомед Іл'яс огли 076ПТБДбз_11 076ПТБД_бз_2020

7 Данілейко Владислав Сергыйович 081ПРбз_11 081ПР_бз_2020

8 Духно Діана Юріївна 073МЕНбз_11 073МЕН_бз_2020

9 Журба Олександр Олександрович 073МЕНбз_11 073МЕН_бз_2020

10 Карпенко Валентина Сергіївна 071ООбз_11 071ОО_бз_2020

11 Кафтанніков Владислав Валерійович 073МЕНбз_11 073МЕН_бз_2020

12 Козленко Алла Віталіївна 072ФБССбз_11 072ФБСС_бз_2020

13 Колісник Марина Олександрівна 071ООбз_11 071ОО_бз_2020

14 Комишний Максим Володимирович 126ІСТбз_11 126ІСТ_бз_2020

15 Литвишко Олександра Геннадіївна 073МЕНбз_11 073МЕН_бз_2020

16 Михайлик Людмила Миколаївна 073МЕНбз_11 073МЕН_бз_2020

17 Морозова Катерина Романівна 073МЕНбз_11 073МЕН_бз_2020

18 Огризько Анастасія Віталіївна 292МЕВбз_11 292МЕВ_бз_2020

19 Пархоменко Анастасія Сергіївна 072ФБССбз_11 072ФБСС_бз_2020

20 Персань Антон Андрійович 073МЕНбз_11 073МЕН_бз_2020

21 Півень Владислава  Сергіївна 072ФБССбз_11 072ФБСС_бз_2020

22 Поставна Ольга Олександрывна 081ПРбз_11 081ПР_бз_2020

23 Савченко Ліна Василівна 073МЕНбз_11 073МЕН_бз_2020

24 Тимошенко Олена Петрівна 073МЕНбз_11 073МЕН_бз_2020

25 Ткаченко Ольга Геннадіївна 072ФБССбз_11 072ФБСС_бз_2020

26 Тригубенко Юлія Олексіївна 076ПТБДбз_11 076ПТБД_бз_2020

№ Студенти   , записів: 19 Головна група Головний шифр курсу

1 Андрієнко Вікторія Володимирівна 071ООбз_11 071ОО_бз_2020

2 Будник Вероніка Анатоліївна 073МЕНбз_11 073МЕН_бз_2020

3 Гапоненко Андрій Сергійович 072ФБССбз_11 072ФБСС_бз_2020

4 Городнича  Альбіна Сергіївна 072ФБССбз_11 072ФБСС_бз_2020

5 Григоренко Максим Валерійович 072ФБССбз_11 072ФБСС_бз_2020

6 Дарагаченко Ліліана Вікторівна 071ООбз_11 071ОО_бз_2020

7 Єгеров Владислав Максимович 071ООбз_11 071ОО_бз_2020

8 Ільченко Ольга Володимирівна 072ФБССбз_11 072ФБСС_бз_2020

9 Кравцова Ірина Сергіївна 072ФБССбз_11 072ФБСС_бз_2020

10 Кріяк Альбіна Олександрівна 071ООбз_11 071ОО_бз_2020

11 Лур''є Тетяна Антонівна 035ФІЛОЛбз_11 035ФІЛОЛ_бз_2020

12 Мігович Катерина Михайлівна 072ФБССбз_11 072ФБСС_бз_2020

13 Сидоров Володимир Володимирович 071ООбз_11 071ОО_бз_2020

14 Скляр Олександр Олександрович 071ООбз_11 071ОО_бз_2020

15 Слободенюк Анжеліка Темурівна 071ООбз_11 071ОО_бз_2020

16 Тимофієв Владислав Андрійович 071ООбз_11 071ОО_бз_2020

17 Тимощук Ілона Ігорівна 073МЕНбз_11 073МЕН_бз_2020

18 Швець Валерія Андріївна 072ФБССбз_11 072ФБСС_бз_2020

19 Ярош Володимир Сергійович 073МЕНбз_11 073МЕН_бз_2020

Відкриття власної справи, ЗС_бз_2020(Е) (ЗСбз_23)

Основи цифрової економіки, ЗС_бз_2020(Е) (ЗСбз_24)



№ Студенти   , записів: 25 Головна група Головний шифр курсу

1 Білокінь Антон Олегович 201Абз_11 201А_бз_2020

2 Богданенко Анастасія Сергіївна 201Абз_11 201А_бз_2020

3 Бондал Анна Сергіївна 204ТВППТбз_11 204ТВППТ_бз_2020

4 Висоцький Андрій  Сергійович 201Абз_11 201А_бз_2020

5 Гордівський Олег Сергійович 208АІбз_11 208АІ_бз_2020

6 Гуцуляк Володимир Васильович 208АІбз_11 208АІ_бз_2020

7 Дзябенко Антон Андрійович 201Абз_11 201А_бз_2020

8 Калашник Дмитро Костянтинович 201Абз_11 201А_бз_2020

9 Коба Юлія Вікторівна 204ТВППТбз_11 204ТВППТ_бз_2020

10 Левченко Олександр Сергійович 201Абз_11 201А_бз_2020

11 Лисенко Вячеслав Олександрович 208АІбз_11 208АІ_бз_2020

12 Литвин Назар Леонідович 208АІбз_11 208АІ_бз_2020

13 Лоскутова Марія Юріївна 204ТВППТбз_11 204ТВППТ_бз_2020

14 Міхненко Владислав Євгнійович 201Абз_11 201А_бз_2020

15 Панченко Олександра Олександрівна 201Абз_11 201А_бз_2020

16 Радутний Сергій Миколайович 208АІбз_11 208АІ_бз_2020

17 Рубан Артем Леонідович 208АІбз_11 208АІ_бз_2020

18 Ружицька Мирослава Олегівна 201Абз_11 201А_бз_2020

19 Семененко Владислав Анатолійович 208АІбз_11 208АІ_бз_2020

20 Скрильник Олександр Андрійович 208АІбз_11 208АІ_бз_2020

21 Титаренко Владислав Олександрович 208АІбз_11 208АІ_бз_2020

22 Троян Карина Сергіївна 204ТВППТбз_11 204ТВППТ_бз_2020

23 Труба Сергій Юрійович 201Абз_11 201А_бз_2020

24 Христич Євгеній Олександрович 204ТВППТбз_11 204ТВППТ_бз_2020

25 Шевченко Вадим Миколайович 201Абз_11 201А_бз_2020

№ Студенти   , записів: 25 Головна група Головний шифр курсу

1 Білокінь Антон Олегович 201Абз_11 201А_бз_2020

2 Богданенко Анастасія Сергіївна 201Абз_11 201А_бз_2020

3 Бондал Анна Сергіївна 204ТВППТбз_11 204ТВППТ_бз_2020

4 Висоцький Андрій  Сергійович 201Абз_11 201А_бз_2020

5 Гордівський Олег Сергійович 208АІбз_11 208АІ_бз_2020

6 Гуцуляк Володимир Васильович 208АІбз_11 208АІ_бз_2020

7 Дзябенко Антон Андрійович 201Абз_11 201А_бз_2020

8 Калашник Дмитро Костянтинович 201Абз_11 201А_бз_2020

9 Коба Юлія Вікторівна 204ТВППТбз_11 204ТВППТ_бз_2020

10 Левченко Олександр Сергійович 201Абз_11 201А_бз_2020

11 Лисенко Вячеслав Олександрович 208АІбз_11 208АІ_бз_2020

12 Литвин Назар Леонідович 208АІбз_11 208АІ_бз_2020

13 Лоскутова Марія Юріївна 204ТВППТбз_11 204ТВППТ_бз_2020

14 Міхненко Владислав Євгнійович 201Абз_11 201А_бз_2020

15 Панченко Олександра Олександрівна 201Абз_11 201А_бз_2020

16 Радутний Сергій Миколайович 208АІбз_11 208АІ_бз_2020

17 Рубан Артем Леонідович 208АІбз_11 208АІ_бз_2020

18 Ружицька Мирослава Олегівна 201Абз_11 201А_бз_2020

19 Семененко Владислав Анатолійович 208АІбз_11 208АІ_бз_2020

20 Скрильник Олександр Андрійович 208АІбз_11 208АІ_бз_2020

21 Титаренко Владислав Олександрович 208АІбз_11 208АІ_бз_2020

22 Троян Карина Сергіївна 204ТВППТбз_11 204ТВППТ_бз_2020

23 Труба Сергій Юрійович 201Абз_11 201А_бз_2020

24 Христич Євгеній Олександрович 204ТВППТбз_11 204ТВППТ_бз_2020

25 Шевченко Вадим Миколайович 201Абз_11 201А_бз_2020

Збереження родючості грунтів, ЗС_бз_2020[1](Т) (ЗСбз_21[1])

Системи 3D моделювання, ЗС_бз_2020[1](Т) (ЗСбз_22[1])


